
UCHWAŁA NR XIII/127/2020 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

Z DNIA 12 MAJA 2020 R. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021 - 

2027 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020 
poz.713 ze zm.) w związku z art.3 pkt.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tj.Dz.U. z 2019 poz.1295) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1.   Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021-2027. 

§ 2.  Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Bogaczowice 

 
 

Aneta Rajca 

Id: BB88D088-2845-443A-B03A-EE6E5EB19749. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Strategia Rozwoju Gminy to jeden z podstawowych instrumentów zarządzania i jest podstawą do
prowadzenia długookresowej polityki rozwoju gminy w sferze społecznej, gospodarczej, przestrzennej,
ekologicznej, infrastrukturalnej i dziedzictwa kulturowego. Konieczność przystąpienia do opracowania
„Strategii Rozwoju Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021 – 2027” wynika z upływu terminu
obowiązywania bieżącego dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Stare Bogaczowice na lata 2012 – 2020 ”.
Ponadto nowa strategia rozwoju gminy będzie wpisywać się w aktualne uwarunkowania wewnętrzne i
zewnętrzne rozwoju społeczno - gospodarczego, które uległy dynamicznym zmianom oraz w perspektywę
finansową Unii Europejskiej 2021-2027 r., będąc jednocześnie spójną z dokumentami strategicznymi na
poziomie regionalnym i krajowym.

Mając powyższe na względzie, przyjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice

Aneta Rajca

Id: BB88D088-2845-443A-B03A-EE6E5EB19749. Uchwalony Strona 1




